PORTARIA TRT13.SGP N.º 138, DE 28 NOVEMBRO DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e nos termos da Resolução CSJT N. 124/2013, do ATO TRT13.SGP N.º
166/2019 e tendo em vista o Proad n.º 9948/2025,

RESOLVE:

Arbitrar o pagamento de 2,5 diárias ao desembargador WOLNEY DE
MACEDO CORDEIRO (matrícula n.º 103.147.770), Área Judiciária de 2º Grau, em
razão de seu deslocamento da cidade de João Pessoa/PB à cidade de Brasilia/DF
, no dia 9.12.2025, com retorno no dia 11.12.2025, para participar da 1ª reunião
ordinária da Comissão Nacional de Promoção à Conciliação (CONAPROC), a ser
realizada de maneira presencial na sede do TST, no dia 10 de dezembro de 2025,
das 10h00 às 17h00, no auditório Min. Walmir Oliveira Costa, bloco b/1º andar,
na cidade de Brasilia/DF.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Presidente

		2025-12-01T12:20:30-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO
	Assinatura de documento no sistema PROAD-OUV da Justiça do Trabalho